



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Banka Hukuku	BAF206	4	3 + 0	3,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (Türkçe, yüz yüze)				
Amaç	Öğrencilerin Bankacılık Kanununun kapsamı ve Bankacılık Kanununun banka faaliyetlerini nasıl etkilediği hakkında bilgilendirilmesi				
Ders İçeriği	Bankacılık Hukukunun Amacı ve Kapsamı / Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu / Yeminli Murakıplar / Bankaların Kuruluş ve Faaliyet İzni / Bankaların Devir ve Birleşmeleri / Banka Hisse Senetleri ve Devri / Banka Yönetim Kurulu / Kredi Komitesi / Denetim Komitesi / Genel Müdür ve Yardımcıları / Kredi Sınırları ve Sınırlara Tabi Olmayan İşlemler / Karşılıklar Karamamesi / Ortaklık Paylarına İlişkin Sınırlamalar / Gayrimenkul Üzerine İşlemler / Mevduatta Zaman Aşımı / TMSF ve Mevduat Sigortası / Faaliyet İzininin Kaldırılması ve Fona Devire İlişkin Hükümler / Fon Alacaklarının Takip ve Tahsiline İlişkin Hükümler / Sırların Saklanması / Müşteri Hakları / Bankaların Denetimi / İdari Cezalar / Adli Cezalar, Kovuşturma Usulü				
Ders Veren	Öğr. Gör. Dr. Emrah DEMİR				
Ders Kaynakları	GÜNDOĞDU, Aysel; Bankacılık Hukuku Kavram - Uygulama - Yapı, Seçkin Yayınevi, 5.B., Ankara, 2017, TEKİNALP, Ünal; Ünal Tekinalp'in Banka Hukukunun Esasları, Vedat Yayınevi, 2. B., İstanbul, 2009, ÇEVİK, Kemal; Banka Hukuku Ekonomi Hukuku Yaklaşımı ile, Turhan Yayınevi, 2. B., Ankara, 2009, Banka ve Ticaret Hukuku Araştırma Enstitüsü 60. Yıl Sempozyumu 11 Aralık 2015 - "Banka Hukukuna Genel Yaklaşım" Teori ve Uygulama, Bankacılık ve Ticaret H. Araş. E, Ankara, 2017				

Hafta	Konu
1	Bankacılık Kanunu'nun kapsamı ve tanımları
2	Bankaların kuruluş ve faaliyete geçme esasları
3	Banka Anonim Ortaklığının yapısı
4	Bankaların devir ve birleşmeleri
5	Bankaların kurumsal yönetimi
6	Mevduatın sigortası ve zamanaşımı
7	Kur-Pratik
8	Kanuni yükümlülükler
9	Krediler ve risk grupları
10	İç sistemler
11	Bankaların denetimi ve alınacak tedbirler
12	BDDK ve TMSF, Bankaların faaliyet izninin kaldırılması ve fona devri
13	Banka Hukukunda suç ve cezalar
14	Kur-Pratik

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Ara Sınav 1		5	1
Final		10	1
Ders İş Yüğü:		71	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		2,78	

Program Çıktıları	
1	Finans alanıyla ilgili temel kavramlara, güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek uygulamaya geçirebilir.
3	Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde finansal piyasaları ve finansal kurumları değerlendirebilir.
4	Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5	Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6	Finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlar.
7	Finansal konularla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8	Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10	Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11	Finansal piyasa ve kurumların iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini izleyebilir.
12	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir, verileri ilgili doğrultuda toplar.
13	Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açıktır.
14	Alanla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilir.
15	Genelde finans, özelden ise bankacılık konuları ile ilgili bilgi birikimine sahip olur ve ekonomide yaşanan süreçleri izleyebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Hukuki işlemleri takip etmek	5	4	4	-	-	5	5	-	-	4	-	-	-	5	4
Bankacılık hukukunun temel kavramlarını tanımak	5	4	4	-	-	5	5	-	-	4	-	-	-	5	4
Bankacılık Kanunu bağlamında bankacılık faaliyetlerinin nasıl yapıldığını açıklamak	5	4	4	-	-	5	5	-	-	4	-	-	-	5	4
Bankacılık hukukunu incelemek	5	4	4	-	-	5	5	-	-	4	-	-	-	5	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgi/341150>